[bookmark: _GoBack]     Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«15»  августа 2014 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	№ 156

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.07.2014 № 131 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива уголь»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Белоярского городского поселения от 26 декабря 2013 года № 101 «О местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2014 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.07.2014 № 131 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по организации теплоснабжения энергоснабжающими организациями, использующими в качестве топлива уголь»:
1.1. дополнить пунктом 6.5. следующего содержания:
«6.5. В  случае досрочного завоза топлива Субсидия предоставляется исходя из прогнозной цены на топливо (без учета затрат на транспортировку), по которой топливо будет списываться на производство тепловой энергии на период с 1 августа 2014 года по 31 января 2015 года, прогнозируемого объема отпуска тепловой энергии в сеть на период с 1 августа 2014 года по 31 января 2015 года, прогнозируемого объема потребления угля на период с 1 августа 2014 года по 31 января 2015 года.
Перерасчет осуществляется в марте очередного финансового года, исходя из фактической цены на топливо (без учета затрат на транспортировку), по которой топливо списывалось на производство тепловой энергии в 2014 году, фактического объема отпуска тепловой энергии в сеть в 2014 году, фактического объема потребления угля в 2014 году»
1.2. дополнить подпункт 3 пункта 7 словосочетанием следующего содержания:
«в случае досрочного завоза топлива - расчет планируемых затрат энергоснабжающей организации на покупку угля на период с 1 августа 2014 года по 31 января 2015 года»;
1.3. дополнить подпункт 4 пункта 7 словосочетанием следующего содержания:
«в случае досрочного завоза топлива - расчет прогнозируемого объема потребления угля на период с 1 августа 2014 года по 31 января 2015 года»;
1.4. в пункте 12 слова «до 10 декабря 2014 года» заменить словами «до 10 марта 2015 года»;
1.5. в пункте 16 слова «до 20 декабря 2014 года» заменить словами «до 20 марта 2015 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Белоярского городского поселения                                                В.Л.Минеев

Никиташ В.А.
2-27-73
Дело – 1, адм. района – 1, Никиташ – 1, прокуратура – 1, ООО «БИО ТЭК-М» - 1